
 
 

UCHWAŁA NR XVI/130/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr IX/66/24 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2) W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3) W § 2 ust. 2 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na kwotę 
7 740 398,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych. 

5) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 590 398,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 850 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3 ust. 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
5 000 000,00 zł, 

2) długoterminowego kredytu na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań do kwoty 3 600 000,00 zł." 

7) § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2025 
roku - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5790



   

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5790



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/130/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 038 309,78 0,00 1 150,00 2 039 459,78 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

0,00 0,00 150,00 150,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 606 750,00 0,00 2 980,00 1 609 730,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

2 500,00 0,00 1 500,00 4 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 130,00 130,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 350,00 600,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 587 372,00 0,00 5 200,00 592 572,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 0,00 5 200,00 9 600,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

39 986 125,32 0,00 32 475,00 40 018 600,32 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej 

50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

 0590 Wpływy z opłat za koncesje i 
licencje 1 000,00 0,00 252,00 1 252,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

5 000,00 0,00 100,00 5 100,00 

 0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

13 119,63 0,00 16 600,00 29 719,63 

 2680 
Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 0,00 523,00 523,00 

758  Różne rozliczenia 10 724 973,00 0,00 36 721,00 10 761 694,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 36 721,00 236 721,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 553 722,95 0,00 1 500,00 2 555 222,95 

 0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00 

bieżące razem: 64 606 686,95 0,00 80 026,00 64 686 712,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 026 721,95 0,00 0,00 1 026 721,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5790



Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 58 383,00 0,00 16 000,00 74 383,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

600  Transport i łączność 430 129,00 -146 026,00 0,00 284 103,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

430 129,00 -146 026,00 0,00 284 103,00 

majątkowe razem: 16 643 044,84 -146 026,00 16 000,00 16 513 018,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 770 788,57 0,00 0,00 4 770 788,57 

       
Ogółem: 81 249 731,79 -146 026,00 96 026,00 81 199 731,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 797 510,52 0,00 0,00 5 797 510,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5790



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 3 333 659,78 2 443 659,78 2 443 659,78 0,00 2 443 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00

zmniejszenie -370 350,00 -199 250,00 -199 250,00 0,00 -199 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 100,00 -171 100,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 963 309,78 2 244 409,78 2 244 409,78 0,00 2 244 409,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 900,00 718 900,00 0,00

przed zmianą 2 576 000,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -224 350,00 -199 250,00 -199 250,00 0,00 -199 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 351 650,00 2 116 750,00 2 116 750,00 0,00 2 116 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 900,00 234 900,00 0,00

przed zmianą 465 659,78 115 659,78 115 659,78 0,00 115 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 659,78 115 659,78 115 659,78 0,00 115 659,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00

przed zmianą 1 721 000,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 000,00 114 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

po zmianach 1 854 000,00 1 835 000,00 1 771 000,00 0,00 1 771 000,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

przed zmianą 1 721 000,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 000,00 114 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

po zmianach 1 854 000,00 1 835 000,00 1 771 000,00 0,00 1 771 000,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

przed zmianą 9 796 699,83 2 683 199,83 2 533 199,83 0,00 2 533 199,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113 500,00 7 113 500,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 789 699,83 2 683 199,83 2 533 199,83 0,00 2 533 199,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106 500,00 7 106 500,00 0,00

przed zmianą 7 681 699,83 1 288 199,83 1 288 199,83 0,00 1 288 199,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 393 500,00 6 393 500,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 674 699,83 1 288 199,83 1 288 199,83 0,00 1 288 199,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 386 500,00 6 386 500,00 0,00

przed zmianą 1 178 500,00 1 048 500,00 1 048 500,00 0,00 1 048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

zmniejszenie -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 -650,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 850,00 1 048 500,00 1 048 500,00 0,00 1 048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 350,00 129 350,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2025
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

700 Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

Transport i łączność

40002 Dostarczanie wody

600

400

01095

01044

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/130/25
Rady Gminy Siepraw
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5790



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 1 166 500,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

zmniejszenie -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 -650,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 850,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 350,00 129 350,00 0,00

przed zmianą 36 001 066,78 31 722 774,86 30 247 343,66 24 092 034,56 6 155 309,10 0,00 1 273 137,00 202 294,20 0,00 0,00 4 278 291,92 4 278 291,92 109 441,92

zmniejszenie -219 885,00 -219 885,00 -204 885,00 -169 300,00 -35 585,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 189 885,00 1 189 885,00 1 179 235,00 1 143 235,00 36 000,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 971 066,78 32 692 774,86 31 221 693,66 25 065 969,56 6 155 724,10 0,00 1 268 787,00 202 294,20 0,00 0,00 4 278 291,92 4 278 291,92 109 441,92

przed zmianą 18 165 014,12 17 940 372,20 17 072 953,00 14 087 290,00 2 985 663,00 0,00 681 791,00 185 628,20 0,00 0,00 224 641,92 224 641,92 109 441,92

zmniejszenie -28 650,00 -28 650,00 -13 650,00 0,00 -13 650,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546 200,00 546 200,00 545 850,00 545 850,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 682 564,12 18 457 922,20 17 605 153,00 14 633 140,00 2 972 013,00 0,00 667 141,00 185 628,20 0,00 0,00 224 641,92 224 641,92 109 441,92

przed zmianą 3 566 405,00 3 566 405,00 3 413 312,00 2 774 514,00 638 798,00 0,00 136 427,00 16 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 300,00 -169 300,00 -169 300,00 -169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 437 705,00 3 437 705,00 3 284 612,00 2 645 814,00 638 798,00 0,00 136 427,00 16 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 530 280,00 5 677 630,00 5 520 780,00 3 838 868,00 1 681 912,00 0,00 156 850,00 0,00 0,00 0,00 3 852 650,00 3 852 650,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 700,00 270 700,00 270 700,00 234 700,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 790 980,00 5 938 330,00 5 781 480,00 4 073 568,00 1 707 912,00 0,00 156 850,00 0,00 0,00 0,00 3 852 650,00 3 852 650,00 0,00

przed zmianą 1 312 590,00 1 312 590,00 1 246 607,00 1 159 465,00 87 142,00 0,00 65 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 200,00 82 200,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 790,00 1 394 790,00 1 327 907,00 1 240 765,00 87 142,00 0,00 66 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 309 966,00 309 966,00 292 705,00 255 375,00 37 330,00 0,00 17 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 100,00 97 100,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 066,00 407 066,00 387 205,00 349 875,00 37 330,00 0,00 19 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 030 142,00 2 030 142,00 1 932 017,00 1 807 710,00 124 307,00 0,00 98 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 935,00 -11 935,00 -11 935,00 0,00 -11 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 085,00 153 085,00 146 285,00 146 285,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 292,00 2 171 292,00 2 066 367,00 1 953 995,00 112 372,00 0,00 104 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 322 044,85 3 927 544,85 3 778 846,85 113 882,00 3 664 964,85 0,00 200,00 148 498,00 0,00 0,00 394 500,00 394 500,00 58 000,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

po zmianach 4 322 044,85 3 894 544,85 3 745 846,85 113 882,00 3 631 964,85 0,00 200,00 148 498,00 0,00 0,00 427 500,00 427 500,00 58 000,00

przed zmianą 990 100,00 830 600,00 830 600,00 0,00 830 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

po zmianach 990 100,00 797 600,00 797 600,00 0,00 797 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 500,00 192 500,00 0,00

przed zmianą 1 887 049,78 1 567 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 049,78 320 049,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 912 049,78 1 592 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 049,78 320 049,78 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

921

900

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie801

70005

80103

80101

80104

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

80107 Świetlice szkolne

Przedszkola

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5790



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 000,00 1 260 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 190 129,79 61 422 321,09 53 834 001,47 32 089 499,61 21 744 501,86 1 857 700,00 4 800 903,89 640 715,73 0,00 289 000,00 26 767 808,70 26 767 808,70 9 008 494,92

zmniejszenie -630 885,00 -452 135,00 -437 135,00 -169 300,00 -267 835,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -178 750,00 -178 750,00 0,00

zwiększenie 1 380 885,00 1 328 885,00 1 229 235,00 1 143 235,00 86 000,00 25 000,00 10 650,00 64 000,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 19 000,00

po zmianach 88 940 129,79 62 299 071,09 54 626 101,47 33 063 434,61 21 562 666,86 1 882 700,00 4 796 553,89 704 715,73 0,00 289 000,00 26 641 058,70 26 641 058,70 9 027 494,92

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki razem:

92116 Biblioteki

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5790



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/130/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 890 000,00 - 171 100,00 718 900,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 260 000,00 - 25 100,00 234 900,00 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy kanalizacji - realizacja przez 
ZGDGRiK 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  
Wykupy odcinków sieci kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Siepraw 85 000,00 - 2 750,00 82 250,00 

  Zakup beczki asenizacyjnej 60 000,00 - 7 350,00 52 650,00 
 01095 Pozostała działalność 350 000,00 - 146 000,00 204 000,00 

  Modernizacja drogi rolniczej 350 000,00 - 146 000,00 204 000,00 
400  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 19 000,00 19 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 0,00 19 000,00 19 000,00 
  Modernizacja pięciu komór rekukcyjnych 0,00 19 000,00 19 000,00 
600  Transport i łączność 7 113 500,00 - 7 000,00 7 106 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 393 500,00 - 7 000,00 6 386 500,00 

  

Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. 
Świętego Michała Archanioła w 
miejscowości Siepraw, Gmina Siepraw - 
Polski Ład 

5 512 000,00 - 7 000,00 5 505 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 - 650,00 129 350,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 - 650,00 129 350,00 

  Zakup traktorka do koszenia trawy 25 000,00 - 650,00 24 350,00 
900  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 394 500,00 33 000,00 427 500,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 500,00 33 000,00 192 500,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Siepraw 159 500,00 33 000,00 192 500,00 

  
Razem 26 767 808,70 - 126 750,00 26 641 058,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5790



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/130/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  8 590 398,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 453 450,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 233 326,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 400 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 600 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 903 622,00 
Rozchody ogółem:  850 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 850 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5790



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/130/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2025 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 500 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 130 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

130 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 21 700,00 9 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 9 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 9 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 19 700,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

19 700,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 450 000,00 325 049,78 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 125 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 125 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5790



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 92116 Biblioteki 325 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 325 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 320 049,78 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 320 049,78 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 2 071 700,00 531 049,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5790


	UCHWAŁA NR XVI/130/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2025 roku(kwoty w zł)

		2025-10-09T12:18:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




